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GRANDE ÁREA REPRESENTANTE CPC/E-MAIL

CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA Prof. Lucélio Ferreira Simião
lucelio@uems.br

CIÊNCIAS HUMANAS Profª. Débora de Barros Silveira
debora@uems.br

CIÊNCIAS DA SAÚDE Profª Vivian Rahmeier Fietz
fietzvivian@gmail.com
vivian@uems.br

CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS Prof. Esmael Almeida Machado
77esmael77@gmail.com
esmael@aduems.org
esmael@uems.br

CIÊNCIAS AGRÁRIAS Profª. Aya Sasa
aya@uems.br

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Profª Cynthia de Barros Mansur
cynthia@uems.br

ENGENHARIAS Profª Cristiane Marques dos Reis
creism@uems.br

LINGUÍSTICA, LETRAS E ARTES Profª Rosemere de Almeida Aguero
rosemere@uems.br

TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS
Débora Pereira Simões – deborasimoes@uems.br
Ireni Aparecida Moreira Brito – ireni@uems.br
Rosa Decian Miyashita – rosad@uems.br


